1862 był w Rzymie na kanonizacji japońskich męczenników, gdzie bawiąc 2 miesiące, przez Ojca św. został mianowany obywatel Rzymu, asystentem Sedis Apost. Dyecezyą łucko-żytom. zarządzał do r. 1869 po dzień 10 sierpnia. Do Permy wywieziony został 29 sierp. tegoż r. Z Permy do Płocka na mieszkanie z rozporządzenia najwyższej władzy wyjechał 6 (18) maja 1882 r. Biskup Borowski wzbogacił naszą literaturę kościelną przekładem z greckiego *Pism mężów apostołskich, Klemensa rzymskiego, Ignacego i Polikarpa Biskupów, przytem Dziejów męczeństwa dwóch ostatnich i Listu do Diogneta* (Wilno 1848, 2 tomy in 8vo).